آن زمانی که در «سقیفه بنی ساعده»، «انصار» را لت و پار کردید، آن وقت باید به این فکر بودید. آن وقتی که «سعد ابن عباد» زیر دست و پا بود عمر گفت:

«اقتلوه فإنه منافق»

شرح نهج البلاغة؛ اسم المؤلف: أبو حامد عز الدين بن هبة الله بن محمد بن محمد بن أبي الحديد
المدائني الوفاة: ٦٥٥ هـ ، دار النشر: دار الكتب العلمية - بيروت / لبنان - ١٤١٨ هـ - ١٩٩٨م، الطبعة:
الأولى، تحقيق: محمد عبد الكريم النمري، ج ٢٠، ص ١٣

«سعد بن عباد» رئیس «انصار» هم است؛ آدم عادی از «انصار» که نبود؛ آن زمان باید این پشیمانی می بود نه آخر عمری! بعد می گوید:

« وَوَدِدْتُ أَنِّي سَأَلْتُهُ عَنِ عَمِّهِ وَبِنْتِ الْأَخِ فَإِنِ فِي نَفْسِي مِنْهُمَا حَاجَةٌ »

دوست داشتم پیرسم آیا دختر برادر یا عمه می تواند ارث ببرد یا نمی تواند ارث ببرد؟

المعجم الكبير، اسم المؤلف: سليمان بن أحمد بن أيوب أبو القاسم الطبراني، دار النشر: مكتبة الزهراء -
الموصل - ١٤٠٤ - ١٩٨٣، الطبعة: الثانية، تحقيق: حمدي بن عبدالمجيد السلفي؛ ج ١، ص ٦٢، ح ٤٣

شما در یک طرف علی را بگذار که موافق و مخالف معتقد هستند «اعلم الناس بالسنة» است و تنها کسی است که گفت:

«سلوني قبل أن تفقدوني»

المستدرک علی الصحیحین، اسم المؤلف: محمد بن عبدالله أبو عبدالله الحاكم النيسابوري الوفاة: ٤٠٥ هـ،
دار النشر: دار الكتب العلمية - بيروت - ١٤١١ هـ - ١٩٩٠م، الطبعة: الأولى، تحقيق: مصطفى عبد القادر
عطا، ج ٢، ص ٣٨٣، ح ٣٣٤٢

در یک طرف هم این را می‌خواهیم بگذاریم! عرض کردم ما کاری به شیعه و سنی نداریم. ما به عنوان یک بی‌طرف. این کتاب، چاپ «عربستان سعودی» است. تحقیقش را «شاکر زیب فیاض» استاد مساعد در «دانشگاه ملک سعود ریاض» که «دانشگاه ملک سعود» تقریباً رتبه اول دانشگاهی «عربستان سعودی» را دارد.